

		ORÇAMENTO VENDA				Nº	036
		BARONESA ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA					
		Endereço	Rua Estefano Betezek			IRATI 30/10/2024	
		Município	IRATI - PR				
		CNPJ	40.120.374/0001-65				
		Email	susy.part@hotmail.com				
Telefone	42-99852-9692						
CLIENTE		PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS					
Endereço		RUA JOSE AFONSO VIEIRA LOPES, 96		Bairro		CENTRO	
Município		REBOUÇAS		Estado		PARANA	
CNPJ / CPF		77.774.859/0001-82		RG			
Telefone				CEP		84.550-000	
Email				Pedido			
Referente							
001 VENDA DE POSTES USADOS							
Negociação							
Sq	Descrição do Produto		UN	Qtde.	VI. Unitario	VI. Total	ICMS
001	Poste 300 DAN com 3,5 metros			40	280,00	11.200,00	0
002	Poste 600 DAN com 10,5 metros			20	735,00	14.700,00	
003	Poste 1.000 DAN com 10,5 metros			6	1.100,00	6.600,00	
004	Poste 1.000 DAN com 12 metros			12	1.450,00	17.400,00	
Bruto					49.900,00		
Desconto					0		
Valor Total					49.900,00		
CONDIÇÕES							
Pagamento		A VISTA					
Banco		Banco do Brasil AG: 0182-1 CC:56616-0					
Favorecido		Baronesa Artefatos de Concreto					
CNPJ		40.120.374/0001-65					
VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS FRETE CIF OBS, postes entregues no Município de Rebouças Atenciosamente, Documento assinado digitalmente  SUZANE PARTEKA Data: 30/10/2024 13:46:07-0300 Verifique em https://validar.iti.gov.br SUZANE PARTEKA							



JColesel Engenharia e Consultoria Ltda.
CNPJ 50.779.261/0001-20
Av. Presidente Getulio Vargas, 1670, Fósforo
CEP 84.504-418 - Irati/Paraná
https://colesel.com.br/
"Pedi e se vos dará. Buscai e achareis. Batei e vos será aberto." Mateus 7.

Proposta Nº 3041400-24

Para

PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS
CNPJ: 77774859000182,
RUA JOSE AFONSO VIEIRA LOPES, 96,
54550000 - Rebouças, PR

Número da Proposta	3041400-24
Data	30/10/2024

VENDA DE POSTE USADOS.

PRAZO DE VALIDADE DE 15 DIAS

Vendedor(a): JUNIOR COLESEL

Itens da proposta comercial

Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
Poste 300 DAN com 3,5 metros		un	40,0000000000	375,0000000000	15.000,00
Poste 600 DAN com 10,5 metros		un	20,0000000000	825,0000000000	16.500,00
Poste 1.000 DAN com 10,5 metros		un	6,0000000000	1.290,0000000000	7.740,00
Poste 1.000 DAN com 12 metros		un	12,0000000000	1.560,0000000000	18.720,00

Nº de Itens	Soma das Qtdes	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
4,00	78	0,00	57.960,00	0,00	57.960,00

Atenciosamente,
Departamento de vendas

Data da aprovação ____/____/____	Assinatura do cliente _____	Proposta Nº: 3041400-24 Valor Total: 57.960,00
-------------------------------------	--------------------------------	---

JCOLESEL
ENGENHARIA E
CONSULTORIA
LTDA:50779261000120

Assinado de forma digital por
JCOLESEL ENGENHARIA E
CONSULTORIA
LTDA:50779261000120
Dados: 2024.10.30 15:44:25 -03'00'

		ORÇAMENTO VENDA				Nº	038
		XAROPINHO REFORMAS CAPITÃO LTDA					
		Endereço	ROD BR 163 LINHA ALTO CAÇULA S/N			CAPITÃO 28/10/2024	
		Município	CAPITÃO LEONIDAS MARQUES PR				
		CNPJ	49.194.063/0001-15				
		Email	Eles_tormem@hotmail.com				
Telefone	45 99822-9111						
CLIENTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS						
Endereço	RUA JOSE AFONSO VIEIRA LOPES, 96			Bairro	CENTRO		
Município	REBOUÇAS			Estado	PARANA		
CNPJ / CPF	77.774.859/0001-82			RG			
Telefone				CEP	84.550-000		
Email				Pedido			
Referente							
001 VENDA DE POSTE							
Negociação							
Sq	Descrição do Produto			UN	Qtde.	VI. Unitario	VI. Total
001	Poste 300 DAN com 3,5 metros				40	290,00	11.600,00
002	Poste 600 DAN com 10,5 metros				20	755,00	15.100,00
003	Poste 1.000 DAN com 10,5 metros				6	1.200,00	7.200,00
004	Poste 1.000 DAN com 12 metros				12	1.550,00	18.600,00
Frete						5000,00	
Bruto						57.500,00	
Desconto						0	
Valor Total						57.500,00	
CONDIÇÕES							
Pagamento	A VISTA						
Banco	Banco Sicred AG: 738 CC:68835-8						
Favorecido	Xaropinho Reforma Capitão Ltda						
CNPJ	49.194.063/0001-15						
VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS FRETE FOB OBS, postes entregues no Município de Rebouças Atenciosamente,  ELESSANDRO TORMEM							



Assinado por: SERLI APARECIDA CIPRIANO GONÇALVES -
07425413981 04/12/2024 09:30:55 DOCUMENTO ASSINADO
ELETRONICAMENTE - DECRETO MUNICIPAL 110/2023